14. φθόνος δὲ ἀρχῆς ī μ. φύεται) Facilitatem Cl. Viri minor. Vedit verum; tenere, Herodoto saltem reddere, noluit. [Nempe Aldinum īνεφέται consulto se tenuisse ait Gronov.] Invidia insita plerisque mortalium est, et adquiritur amplior. Alia in re Eusebius apud Stob. Serm. XLI. p. 270. ὅνως μὴ - - ὀλγωρίην καὶ ἀνασκεψίην ἀφετηῖς ψυχαῖς τῷ κατὰ πόλιν ī μ. φ. ν. Insolentiam autem, sive ὑβριν, tyrannidis suscitabulum, et fomentum haberi, Sophocles Oed. Tyr. vs. 883. "Γέρεις φυτεύει τύφανον, ὕβρις κ. λ., ne alios adnumrem, testimonio est, ususque firmat. WESS.

22. διαβολᾶς δὲ ἄριστος īδέκεσθαι) Saepe de librariorum Editorumque perverso iudicio querela literatur. Nunc insigne licentiae specimen, ut Platinum usurpem, speciturn. Aldus, Camerarius, Stobaeus et schedae habebant ἄριστον īδέκεσθαι, de suo H. Steph. admensus est ἡγίται. Quanto lenius et elegantius Arch. ἄριστος ἐνδ. sine inutili fulcimento? Porro [l. 25.] plures mssti ἄχθεται ἀτε δωρεῖαν, cui Aldus ἡγούμενος adstruxit. Additamentis nunc locus nullus. Cui enim bono? Eccum aliud: Stobaei et Arch. ἀτε δωρεὶ itidem in δωρεῖαι inperite flexerunt. Habet in more Herodotus ἄχθεθαι τῇ ἀρχῇ, et hoc de genere alia, struere; uti

II. 105. et 175. Θῶψ assessor blandus est; cuius et λόγος
θῶπες, ex Euripidis Syleo, Philoni Iud. adv. Flacc. p. 979.
e. et Legat. ad Cai. p. 1015. d. θῶπες καὶ ἀπατηλοί Procopio
Bell. Pers. II. 30. Rem ipsam si velis, consentiet Dio Chrysost. Or. VI. p. 97. Denique κτίνει ἀρχῖτος [l. 27.] since-
rum Codices praestant. Gulta profecto sunt quae simili
in disquisitione conduxit Theophylactus Παιδ. Βασιλικῆς c. 8.
et 9. WESS.

28. ισονομίν) Erunt fortasse, qui Stobaei ισοτιμίν elegint,
Herodoto vetante. Otanes ὁ Πέρσης ισονομίν τοις
τοῖς, c. 83. et Maeandrius ad Samios ισονομίν υἱοῦ προαγε-
πενώ c. 142. In populari statū laudatur iuris inter omnes
aequabilitas. Euripid. Suppl. 433. δ', τ' ἀτενής, 'Ο πλούσιός τε
τὴν δίκην ίσην ἔχει: et Hyperides ex versione Rutilii Lupi
lib. II. de Figur. Sentent. p. 7. Non simile est vivere in ae-
qua civitate, ubi ius legibus valeat: et devenire sub unius ty-
ranni imperium, ubi singularis libido dominatur. Livii memo-
rabilia lib. II. c. 5. non exscribo. Praeclare erudita sunt
quea Valckenarius noster super hac ισότητι ad Tragici Phoe-
niss. vs. 541. p. 199. WESS.

CAP. LXXXI. 4. τὰ δὲ - - ἄνωγε φέρειν) Quia prac-
cessit τὰ μὲν - - τυραννίδα παύνω, maluit Cl. Pauw ἀνάγνω
φέρειν. Qui si in missis ἀνογει κελεύων φέρειν latere novisset,
sibi fuisse haud dubie gratulatus. Id ego arbitrio legen-
tium trado, non utique prorsus futile, neque vulgato detraho. De plebis multitudine, Δῆμος συνοίκουσα ἀχαιοτάτων, VII.
157. Apud Suidam οὐδὲν οὐβριστικάτερον ὄχλον: quo prior ad-
firmari huius loci scriptio videbatur; at praestantior nova.
Ipse Grammaticus in Τερψιτόρεος testem adpellat Xenor-
phantem Κυρ. Παιδ. V. p. 147. c. WESS.

9. τῷ δὲ οὐ γινώσκειν) Celeb. viri adnotationem confu-
siorem animadverto. Aldus et Camerarius id, quod legit-
tur, vulgaverunt: a Stephano est οὐδὲ γινώσκειν. De plebis in
administrandis rebus inscitiā non dissimilia Euripides Suppl.
vs. 417. Aeschines, Δῆμος γάρ, αἰχάριστον, αἴψικορον, ἀμέν,
βάσκενον, αἴπαίδεντον, Dial. III. 17. Non addo alia elo-
gia, sed haud efficacem καλὸν inter et οἰκήιον [l. 11.] ob-
positionem haberi. WESS.

10 seq. οὐτε οὐδὲ καλὸν οὐδὲν, οὐδὲ οἰκήιον) Sic scri-
pta commodam vix admittunt interpretationem. Saepius

oppontuntur *πίδειν*, sive *νοῆσαι*, et *διδαχθῆναι*: ut ap. Xenoph. 'Ελλ. V. p. 334, 14. ἢ αὐτὸς *νοήσεις* ἢ *διδαχθεῖς* ὑπό τοῦ Soph. Oed. Tyr. 714. Pausan. V. pag. 410. ἔξευρέντα αὐτὸν, καὶ ὡς' ἄλλου *διδαχθέντα*: sicut ap. Platонem plus semel. Archytas Stobaei pag. 270, 8. Δεῖ ἢ *μαθόντα παρ' ἄλλου* ἢ *αὐτὸν* ἔξευρέντα -- *ἴπισταμονα γενέσθαι*. Eadem Archytas et plura dedit Iamblichus instus Περὶ τῆς κανῆς Μαθηματικῆς Ἐπιστῆμης. Huc pertinet et nobile Hesiodi dictum 'Εγε. καὶ 'Ημ. vs. 291. quod interpretantur Cicero pro A. Cluent. c. 31. atque ita Livius XXII. 29. *Eum primum esse virum, qui ipse consulat quid in rem sit; secundum eum, qui bene monentem obediat: qui nec ipse consulere, nec alteri parere soiat, eum extremi ingenii esse.* In postremam classem populus Megabyzo videretur reliciendus, δὲ οὐτε ἐδάχθη, οὐτε οὖτε καλόν οὐδὲ, οὐδὲ οἰκήτον, qui nihil pulcri honestique novit, aut ab aliis edocitus, aut a se ipse quod sit proprium. Literis aliquot, quaē male fuerant repetitae, reiectis, sic ista capienda iudico; atque οὖτε οὐδὲν οἰκήτον, id est οὐδὲν οἶνον, id est εἰς αὐτοῦ. Quando tamen tres quatuorve iunguntur interdum negationes, ne litera pereat, forsitan erit qui hic scribi malit: οὐτε οὖτε καλόν, οὐδὲ οὐδὲν οἰκ. advocato Platone in Theaet. pag. 180. Λ. Πττοις αὐτοῖς ἵνα τὸ μηδίτ' μᾶλλον δὲ ὑπερβάλλει τὸ οὐδὲν οὐδὲν. VALCK. — Οἰκήτον equidem cum Corayo apud Larch. ad h. l. pro καθῆκον et πείπον accepi. Citavit ille locum ex Isocratis Orat. ad Philipp. T. I. pag. 236. sub fin. (§. v. p. 320. ed. Auger.) Alia loca dabit Lexicon nostrum Polyb. p. 401. S.

12. *χειμάρρῳ ποταμῷ Ἰκελος*) Ο δῆμος οὗτος ἐμπεσὼν τὰ πρύμνατα ἀπει νόον. Talis Populus illis omnibus videri debuit, quibus inconsulta concionum innotuerat Graeciae temeritas, Oratoribus in primis quotidie concionem habentibus, aut agentibus cum populo; qui ad iudicandum impetu temerario ductis saepe cedendum, atque ex Antigone Sophoclis (vs. 727.) didicerant, παραβεβησθεὶς χειμάρρος οὐτε Δίνδων ὑπάκει κλῶνας ὡς ικούζεται. Cicero Herodoteis instar erit commentarii in Or. pro Cn. Plancio, toto cap. 4. et ibid. cap. 6. Illae, inquit, undae comitiorum, ut mare profundum et immensum, sic effervescent quodam quasi aestu, ut ad alios accedant, ab aliis autem recedant. Sicut isto loco, ter alibi Cicero, pro L. Murena c. 17. de Provinc. Con-